СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2019. № 20
с.Старая Меловая
Об утверждении итогов опроса по вопросу выявления мнения населения и его учета  по  вопросам реализации проектов поддержки местных инициатив на территории хутора Индычий Старомеловатского сельского поселения в рамках развития инициативного бюджетирования.

                 Рассмотрев протокол подведения итогов опроса по вопросу выявления мнения населения и его учета  по  вопросам реализации проектов поддержки местных инициатив на территории хутора Индычий Старомеловатского сельского поселения в рамках развития инициативного бюджетирования в 2020 году № 3 от 20.08.2019, руководствуясь Уставом Старомеловатского сельского поселения Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Утвердить итоги опроса по вопросу выявления мнения населения и его учета  по  вопросам реализации проектов поддержки местных инициатив на территории хутора Индычий Старомеловатского сельского поселения в рамках развития инициативного бюджетирования в 2020 году (далее - опрос).
2. Признать опрос состоявшимся..
3. В соответствии с итогами опроса принять участие в рамках развития инициативного бюджетирования в 2020 году  по направлению  : Ремонт и благоустройство военно-мемориальных объектов, памятных знаков и объектов. Утвердить объект для участия в конкурсном отборе «Ремонт «Стены плача»», расположенной по адресу: Воронежская область, Петропавловский район, х.Индычий, ул.им.Куйбышева, 2А» ;

3.2. Размер софинансирования от населения определить  в 169200 сумме рублей.

3.3. Определить  неденежный вклад населения : 94 респондента готовы принять участие в общестроительных работах по 4 часа каждый; 8 респондентов намерены предоставить механизмы ; 14 респондентов готовы предоставить технику .

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»  .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                 В.И.Мирошников